ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору государственного
_________ № ____                        учреждения образования
«Средняя школа № 1 г.Могилева»
                                                        Шкуратовой Т.Н.
гр. Иванова Сергея Петровича,
                                                        проживающего по адресу:

                                                         г. Могилев,
                                                        ул. Королёва, д. 15, кв. 1
                                                        тел. +375 29 326 15 27

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании, в связи   с _______________________________________________________

(полное описание причины отсутствия документа)

15.10.2022                                                   ______________/С.П.Иванов/

                                                                          ( подпись)